
① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

岡山親卓会 AQUA 倉田クラブ 岡山中央

- 菅山 - -

ユーディーン マスターズ☆☆ AQUA たまのUI

- - 槌田 -

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

水島クラブ 岡山中央 興除クラブ E-LIFE

平井 - - -

卓星会 ユーディーン 水島クラブ Ｐ愛Ｐ

- - 保木本 -

たまのUI 水島クラブ モンキーズ 横井卓球クラブ

- 宮田 - -

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

MEC FTC E-LIFE アイタク

定国 - 高木 木原

倉田クラブ 三友クラブ 一宮卓親クラブ Santana

早川 的場 - 米井

ちゅうざんTTC MEC 興除クラブ 倉田クラブ

石原 松本 - 長谷川

アイタク 上南スポーツクラブ PEACE E卓クラブ

国吉 - 大西 -

D・ドゥリーム たまのUI 三友クラブ E-LIFE

- - 山本 末川

E-LIFE 大野TTC 倉田クラブ 三友クラブ

小山 - 寺岡 片山

PEACE ちゅうざんTTC E-LIFE Santana

吉原 川田 平松 近藤

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

Ｅ卓クラブ 一宮卓親クラブ シグナル 水曜卓球 ミラクル

- - - - -
1

6 19,20

7 21,22

Aクラス　予選リーグ

1

2

1,2,3

1,2,3

13,14

Ｃクラス　予選リーグ

Ｂクラス　予選リーグ

1 4,5,6

4,5,6

11,12

7,8

9,10

4

2

15,16

1

2

3

3

Ｄクラス　予選リーグ

23,24

5 17,18



【上位】

決勝戦

【下位】

決勝戦

【上位】

決勝戦

【下位】

決勝戦

【上位】

決勝戦

【下位】

決勝戦

Ｂクラス　決勝トーナメント

1-3 3-3

3-4 1-4

3-2 1-2

2-2 2-1

1-1 3-1

1-1

5-1

Aクラス　決勝トーナメント

1-1 1-2

2-2 2-1

1-3 1-4

2-4 2-3

Ｃクラス　決勝トーナメント

2-4 2-3

4-3

3-4

4-1 2-1

3-3

4-4

1-4

6-3

7-3

5-4

2-3

3-1

1-3

7-1

5-2

4-2

2-2 1-2

3-2

6-2

6-1

7-2

6-4

7-4

2-4

※Ｄクラスはリーグ戦のみ

5-3


